

**ООО "ЦТО"**

Адрес: 105005, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦИП.ОКР.БАСМАННЫЙ, П.АПТЕКАРСКИЙ,Д.4 СТР.4, ЭТ.1, ПОМ./КОМ. III/№3  
Банковские реквизиты: Р/сч. 40702810838090000878  
в ПАО СБЕРБАНК,  
К/сч. 30101810400000000225, БИК 044525225  
ИНН 7706688536, КПП 770101001  
e-mail: ooo-cto@ooo-cto.ru  
тел.: (499)750-0635

Исх. № 14440528

03.11.2021

МФЦ ШАТУРА ИНН=5049021040

**Коммерческое предложение!***Уважаемые господа!*

ООО "ЦТО" приглашает к сотрудничеству. Мы готовы предложить отличное качество товаров.

№ п.п.	Ед. Изм.	Кол-во	Наименование товара предлагаемого Поставщиком	Страна производства	Цена, в т.ч. НДС РУБ	Цена без учета НДС РУБ	Сумма без учета НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма, в т.ч. НДС РУБ
1	ШТ.	5	Многофункциональное устройство HP LaserJet Pro M426fdn (F6W17A) A4, 38 стр/	ФИЛИППИНЫ	44 640,0000	37 200,0000	186 000,00	20,0	37 200,00	223 200,00
2	ШТ.	3	Моноблок Acer Z4860G (DQ.VRZER.12Q) 23.8/9100/4Gb/1Tb/Int/DVDRW/W10P		55 039,9800	45 866,6500	137 599,95	20,0	27 519,99	165 119,94
3	ШТ.	3	Программное обеспечение Microsoft Office Home&Student 2019 Rus(79G-05207)	ИРЛАНДИЯ	5 998,9800	4 999,1500	14 997,45	20,0	2 999,49	17 996,94
4	ШТ.	3	SSD накопитель Kingston 250Gb A2000 M.2 SA2000M8/250G (PCI-Ex4 22x80mm)	ТАЙВАНЬ (КИТАЙ)	3 720,0000	3 100,0000	9 300,00	20,0	1 860,00	11 160,00
5	ШТ.	2	Кабель PROCONNECT UTP 2PR 24AWG CAT5e 305м	КИТАЙ	4 599,9600	3 833,3000	7 666,60	20,0	1 533,32	9 199,92
6	ШТ.	16	Аккумуляторная батарея Delta DTM 1205 (12V/5Ah)_D_K	ВЬЕТНАМ	1 368,0000	1 140,0000	18 240,00	20,0	3 648,00	21 888,00
7	НАБ.	1	Набор ручного инструмента BORT ВТК-42 (93722418)	КИТАЙ	1 492,9800	1 244,1500	1 244,15	20,0	248,83	1 492,98
<b>Итого:</b>					<b>116 859,90</b>	<b>97 383,25</b>	<b>375 048,15</b>	<b>-</b>	<b>75 009,63</b>	<b>450 057,78</b>

Руководитель

Девятов Андрей Иванович

Главный бухгалтер

Федулова Мария Петровна

М.П.

